
Наставен лист - храна за долго патување
Твоето другарче претпладнето ќе оди на училишна екскурзија. Ти треба да му ја подготвиш торбата 
со храна и пијалоци. Напиши што ќе ставиш во неа, а на задната страна од листот образложи го 
твојот избор. Не заборавај дека твоето другарче ќе има појадок и ручек во училишната менза. Ако 
во торбата со храна и пијалоци решиш да има сендвич, напиши што ќе има во него.




